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بــه گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و 
امور بین الملل سازمان منطقه آزاد قشم، عادل پیغامی 
در آییــن تجلیل از ۴۰ صنعتگــر برتر و نمونه این 
جزیره در ســالن مرکز بین المللی رشد قشم، اظهار 
داشت: شــکل فعالیت صنعتی و کسب درآمدهای 
کلان اقتصــادی جهان تغییر یافته و برای خروج از 
شــرایط کنونی چاره ای جز اســتفاده از صنایع کم 
وزن و بــی وزن همانند اقتصاد الکترونیک و هوش 

مصنوعی وجود ندارد.
وی ادامــه داد: بــرای خروج از شــرایط کنونی با 
مشارکت ۱۹ کشــور عضو پیمان شانگهای، ایجاد 
پارک صنعتی نوین در قشم برنامه ریزی شده است و 
امیدواریم با محقق شدن این پارک تحولی در صنایع 

منطقه آزاد قشم رقم بخورد.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشــم همچنین از 
اختصــاص ۵۵ هکتار زمین برای اجرای شــهرک 
پردیس صنعتی در این جزیره با تمرکز بر صادرات 
به کشــورهای آفریقایی خبر داد و افزود: تفاهم نامه 
ایجاد شــهرک پردیس صنعتی با هدف ایجاد نسل 
جدیدی از شهرک های صنعتی در قشم انجام شده 

است.
به گفته پیغامی، حدود ۵۰۰ ســال پیش کشورهایی 

همانند انگلیس، فرانســه، ایتالیا و آمریکا و حدود 
۱۵۰ سال پیش هم آلمان، توانستند عنوان کشورهای 
صنعتــی را از آن خود کنند اما امروز با تغییر نگاه به 
صنعت، این کشورها در حال انتقال صنایع قدیمی 

خود به کشورهای دیگر هستند.
وی یادآور شــد: چین در ۲ دهه گذشته با دریافت 
صنایع کشــورهای صنعتی توانســت تحولی در 
عرصه صنعت خــود ایجاد کند و در کنار آن موفق 

به پیشرفت در صنایع مدرن کنونی هم شده است.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم با تاکید بر اینکه 
رویکرد کشــورهای صنعتی کســب سود بیشتر از 
مســیر هوش مصنوعی و الکترونیک است، افزود: 
ایران در شــرایط کنونی باید برای عقب نماندن از 
جهان صنعتی برای ۱۰۰ ســال آینده خود در حوزه 

فعالیت های صنعتی برنامه داشته باشد.
وی بــا تبریک هفته صنعت به فعالان این عرصه در 

منطقه آزاد قشــم گفت: برای کمک به شرکت های 
صنعتی قشم آمادگی وجود دارد که به اعضای تعاونی  
این شــرکت ها با هدف خانه دارشدن کارکنانشان 

زمین با قیمت بسیار مناسب واگذار شود.
وی تصریــح کرد: برای کمک به صنعتگران جزیره 
قشم، رایزنی هایی با مقامات کشوری در حوزه های 
مختلف برای حــذف ارزش افزوده، عدم دریافت 
مالیات از محصولات صادراتی و عدم اجرای فرآیند 
دیسپچینگ با هدف پیشگیری از قطع برق یک روز 

در هر هفته با جدیت پیگیری شده است.
پیغامی عنوان کرد: در زمینه واگذاری زمین صنعتی 
به ســرمایه گذاران هم تلاش شد با قیمت اندک و 
اقساط ۳۶ تا ۴۸ ماهه زمین مورد نیازشان بدون توجه 

به تورم  به آنان واگذار شود.
در این آیین از ۴۰ شرکت برتر و نمونه صنعتی قشم 

با اهدای لوح و تندیس، تجلیل شد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم:

        اقتصاد کیش -  مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد قشــم گفت: ۱۹ کشور عضو 
پیمان شانگهای در ایجاد پارک صنعتی و 
تولید محصولات نویــن در بزرگ ترین 
جزیــره ایرانی خلیج فــارس همکاری 

می کنند.

پارک صنعتی قشم با مشارکت ۱۹ کشور
 عضو پیمان شانگهای ایجاد می شود

   

اقتصاد کیش -    آیین رونمایی کتاب تاریخچه آب هرمزگان و تجلیل از شهرداران 
بندرعباس با حضور مدیران شهرداری بندرعباس و شهرداران اسبق بندرعباس برگزار 
شد. شهردار بندرعباس در این مراسم به اهمیت نقش شهرداری ها در توسعه شهری 

و اجتماعی اشاره کرد.
مراسم آئین تجلیل از شهرداران بندرعباس و رونمایی از کتاب تاریخچه آب هرمزگان 
به مناســبت روز دهیاری و شهرداری که مصادف با روز قلم است در شهرداری شهر 
بندرعباس با حضور پیشکسوتان، شهرداران اسبق و شهرداران مناطق، اعضای شورای 

شهر و جمعی از مسئولین و کارکنان برگزار شد.
شهردار بندرعباس در این مراسم با تاکید بر خدمات رسانی شهرداری به مردم بیان کرد: 
دهیاری ها و شهرداری ها وظیفه خدمات رسانی حوزه شهری، و توسعه اجتماعی را 
دارند. شهرداری  ها بزرگ ترین نهاد اجتماعی هستند که به مردم خدمات رسانی می کنند.
مهدی نوبانی اضافه کرد: امســال ســومین سالی است که این مراسم برگزار می شود؛ 
چهاردهم تیرماه که به نام روز شهرداری ها و دهیاری ها نام گذاری شده است، به فرصت 

خوبی تبدیل شده است تا از زحمات همه عزیزان تقدیر و تشکر کنیم.
نوبانی افزود: من و تمامی همکارانم در طول شبانه روز در تلاش هستیم تا به مردم و این 

شهر خدمت کنیم. همه عزیزان در تلاش هستند تا شهری زیبا و شاداب داشته باشیم.
شهردار بندرعباس همچنین گفت: طی هفته های گذشته به مناسبت دو عید بزرگ، ۹ 
پروژه را افتتاح و کلنگ زنی کردیم و امیدواریم که این پروژه ها سبب آرامش و آسایش 

همشهریان عزیز بشود.
نوبانی همچنین با اشاره به استقبال مردم از احداث پل شهید سالاری در محدوده شهرک 
پیامبر اعظم گفت: این پل یکی از بزرگ ترین پل های شهر بندرعباس است که رفت و 

آمد مردم را بسیار تسهیل کرد و بار ترافیکی زیادی را از شهر کاهش داد.
نوبانی در پایان از مردم هرمزگان برای مشــارکت در انتخابات تشــکر کرد و به دکتر 

پزشکیان برای انتخاب به عنوان رئیس جمهور تبریک گفت.
در ادامه رئیس شــورای شــهر بندرعباس نیز با اشاره به اهمیت گرمیداشت و تکریم 
پیشکسوتان گفت: باید از تجربیات شهرداران اسبق و پیشکسوتان این حوزه استفاده 

کرد.
وی ادامه داد: شاید عزیزان دیگر در راس مدیریتی نباشند اما تجربیات آنها می تواند در 
پیشبرد اهداف موثر باشد. توصیه ما به مجموعه شهرداری این بوده است که کارگروهی 
تشکیل شود و به طور منظم با ایجاد جلسات مشورتی، از نظرات عزیزان استفاده شود.

شهردار بندرعباس: 

شهرداری ها نقش آفرین اصلی
 توسعه شهری هستند

اقتصاد کیش -   مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: 
بخشی از روستای باقی آباد شهرستان بندرخمیر با همکاری بخش خصوصی به یک 

موزه روستایی ـ صنعتی تبدیل می شود. 
محمد محسنی در حاشیه بازدید از روستای باقی آباد و نشست با مسئولان فرهنگی 
و گردشگری بندرخمیر افزود: روستای باقی آباد بندرخمیر به دلیل پیش رو بودن در 
صنعت، موزه ای صنعتی و منحصربه فرد اســت که با نظارت مشاوران و کارشناسان 
میراث فرهنگی، طراحی، محوطه سازی و المان سازی شده و تبدیل به موزه روستایی 

ـ صنعتی می شود.
وی با اشاره به موقعیت استثنایی و دارا بودن ظرفیت های گردشگری و تاریخی روستای 
باقی آباد اظهار کرد: نزدیکی به خورخوران و جنگل های حرا، وجود مجموعه ای از 
خودروهای صنعتی قدیمی و همچنین یکی از بزرگ ترین آب انبارهای استان در این 
روستا می تواند روستای باقی آباد را به عنوان یکی از قطب های گردشگری تاریخی و 

طبیعی استان تبدیل کند.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی هرمزگان یادآور شد: تبدیل 
روســتای یادشده به موزه روستایی ـ صنعتی باهدف حفظ تاریخ و فرهنگ محلی و 

همچنین توسعه گردشگری انجام می شود.
محســنی تاکید کرد: موزه های روستایی صنعتی می توانند با نمایش اشیا و اطلاعات 
تاریخی، صنعت و زندگی روزمره گذشته را برای بازدیدکنندگان به نمایش بگذارند و 

آن ها را با گذشته بیشتر آشنا کنند.
روســتای باقی  آباد در پنج کیلومتری شهر بندر خمیر واقع شده است و درگذشته در 
بسیاری از زمینه های تکنولوژی مانند برق و انتقال آب از چشمه و آب های سطحی، 
آب انبار غیرمتعارف و مهندســی، ســد خاکی و غیره پیش رو بوده است؛ شهر تالابی 
بندرخمیــر با ۵۶ هزار نفر جمعیت در ۷۰ کیلومتری غرب بندرعباس مرکز اســتان 

هرمزگان واقع شده است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان:

روستای »باقی آباد« هرمزگان به موزه 
صنعتی تبدیل می شود

اقتصاد کیش -    رییس کل دادگستری هرمزگان در بازدید از بخش های تاسیساتی، 
خدماتی و تفریحی پارک آبی بندرعباس، دستور ویژه قضایی برای رفع موانع تکمیل و 

بهره برداری از این پروژه تفریحی و گردشگری صادر کرد.
مجتبی قهرمانی به همراه دادستان بندرعباس در جریان بازدید میدانی از روند پیشرفت 
مجموعه بزرگ تفریحی، رفاهی و گردشگری پارک آبی بندرعباس، ضمن دیدار و 
گفت وگو با مسئولان شهرداری، سرمایه گذاران، کارفرمایان، پیمانکاران و کارگران این 
پروژه گردشگری پس از شنیدن مطالبات و مشکلات آن ها در خصوص رسیدگی به 

درخواست های مطرح شده، دستورات ویژه ای داد.
وی تصریــح کرد: باتوجه به کمبودهای اســتان هرمزگان در زمینه مراکز تفریحی و 
گردشگری لازم است مدیران و متولیان امر برای رفع موانع پروژه های سرمایه گذاری 

حوزه گردشگری تلاش و اهتمام ویژه ای داشته باشند.
رییس کل دادگســتری هرمزگان، با بیان اینکه پروژه پارک آب بندرعباس به عنوان 
یک زیرساخت مهم در جهت ارتقای صنعت گردشگری هرمزگان از اهمیت ویژه ای 
برخوردار است بر لزوم اجرای کامل تعهدات پیمانکار نسبت به سهامداران و تسریع 

در روند تکمیل و بهره برداری از این پروژه بر اساس زمانبندی تعیین شده تاکید کرد.
مجموعه بزرگ تفریحی - رفاهی و گردشگری پارک آبی بندرعباس با جذب سرمایه 
گذاری مردمی در سال ۹۴ آغاز شد اما به دلیل مشکلات مالی با وقفه چند ساله مواجه 
بود که با درخواست سهامداران از مسئولان استان هرمزگان و با ورود دستگاه قضایی 

به موضوع تکمیل این پروژه دوباره از سرگرفته شده است.
مجموعه بزرگ تفریحی - رفاهی و گردشگری پارک آبی بندرعباس به مساحت ۲۶ 
هزار مترمربع و با سرمایه گذاری بخش خصوصی در شرق بندرعباس درحال احداث 

است و پس از تکمیل، ظرفیت پذیرش روزانه سه هزار نفر گردشگر را دارا است.

 

دستور قضایی برای رفع موانع تکمیل 
پارک آبی بندرعباس صادر شد

اقتصاد کیش -     پویش اطعام و احسان حسینی)ع(با افتتاح ۲۰۰ آشپزخانه جهت طبخ 
و توزیع غذای گرم برای نیازمندان روز یکشنبه با حضور نماینده ولی فقیه در هرمزگان 
و با همکاری کمیته امداد و مراکز نیکوکاری اســتان در محل مســجد امام موسی بن 

جعفر)ع( بندرعباس آغاز شد.
نماینــده ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعبــاس در آیین افتتاح نمادین این 
آشپزخانه ها در محله شیر دوم شهر بندرعباس گفت: یک کار بسیار خوب و ارزشمندی 
که کمیته امداد همزمان با نخستین روز ماه محرم آغاز کرده و آن هم ایجاد و فعال کردن 
مراکز پخت و توزیع غذای گرم بین مردم نیازمند، در ایام ســوگواری شهادت سید و 
سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین)ع( است که با اطلاع رسانی عمومی می توان 

زمینه مشارکت بالای خیران را در این پویش خداپسندانه فراهم آورد.
حجت الاسلام محمد عبادی زاده، با بیان اینکه از ۲۰۰ آشپزخانه فعال در پویش اطعام و 
احسان حسینی در استان، تعداد ۵۰ آشپزخانه طبخ غذای گرم در شهر بندرعباس فعال 
خواهد بود، افزود: فعالیت تمامی این مراکز و آشپزخانه ها با اهدای نذورات مردمی و 

مشارکت ۱۰۰ درصدی خیران و مردم استان هرمزگان انجام خواهد شد.
وی با قدردانی از مشــارکت مردم در این امــر خیرخواهانه، اظهار کرد: از همه مردم 
سخاوتمند و متدین دعوت می کنیم در این پویش خداپسندانه مشارکت کنند و نذورات 
و خیرات خودشان را به این گونه مراکز فعال تحویل دهند که به صورت مستمر به طبخ 
و توزیع غذای گرم و اهدا بسته های معیشتی می پردازند و در طول سال خدمات خوبی 

به نیازمندان و محرومان استان ارائه می کنند.
پیش بینی پخت و توزیع یک میلیون پرس غذای گرم بین نیازمندان هرمزگان

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( هرمزگان نیز در حاشیه آیین افتتاح آشپزخانه های 
اطعام و احسان حسینی در استان، ضمن تسلیت فرا رسیدن ایام سوگواری سیدالشهدا)ع( 
گفت: در قالب پویش »اطعام و احسان حسینی« هرمزگان، همزمان با سراسر کشور و با 
آغاز ماه محرم، بیش از ۲۰۰ آشپزخانه با همکاری و مشارکت فعال مراکز نیکوکاری و 

خیرین نیک اندیش اقدام به طبخ غذا گرم و توزیع بین نیازمندان می کنند.
حمید باسره پیش بینی کرد: در این پویش مردمی که تا پایان ماه صفر ادامه دارد، افزون بر 
یک میلیون پرس غذای گرم پخت و توزیع کنند و همچنین تعداد ۱۵ هزار بسته معیشتی 
نیز در قالب پویش احسان حسینی توسط مراکز نیکوکاری استان به نیازمندان اهدا شود.

 

فعالیت ۲۰۰ آشپزخانه هرمزگان
 در پویش اطعام حسینی)ع(

اقتصاد کیش -   مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان با اشاره به صدور هشدار 
نارنجی هواشناسی در استان، گفت: بر اثر این سامانه از اواخر وقت امروز سه شنبه ۱۹ 
تیرماه تا اواخر وقت روز جمعه ۲۲ تیرماه شــاهد رگبار پراکنده باران و رعد و برق و 

افزایش باد در ارتفاعات استان به ویژه در مناطق بشاگرد و حاجی آباد خواهیم بود.
مهرداد حســن زاده با اعلام این خبر اظهار کرد: در مناطق مرکزی استان هرمزگان نیز 

احتمال وقوع گرد و خاک و کاهش موقتی کیفیت هوا را خواهیم داشت.
وی تصریح کرد: مردم در مدت یادشده با توجه به احتمال طغیان رودخانه های فصلی و 
بارش در ارتفاعات، از اسکان در نزدیک رودخانه ها و صعود به ارتفاعات پرهیز کنند.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان همچنین با اشاره به صدور هشدار نارنجی 
دریایی گفت: بر اثر این سامانه از ساعات ابتدایی روز سه شنبه تا پنجشنبه هفته  جاری، 
شــاهد وزش بادهای جنوب شرق و احتمال افزایش طول موج تا ۲۰۰ سانتی متر در 

محدوده خلیج فارس و تنگه هرمز خواهیم بود.
حسن زاده با اشاره به لزوم صیانت از تورهای صیادی اظهار کرد: تدابیر لازم برای رفت 
و آمد شناورها در خلیج فارس و تنگه هرمز دیده شود، همچنین در مدت یاد شده از 

فعالیت هایی همچون شنا در سواحل خودداری شود.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان:

هشدار نارنجی هواشناسی؛ 
باد و باران در راه هرمزگان است

اقتصاد کیش -    مصاف دو تیم شهرداری بندرعباس و فولاد هرمزگان در دربی فوتبال 
ساحلی هرمزگان به سود قرمز پوشان فولاد به پایان رسید.

در هفته نهم و پایانی نیم فصل نخست لیگ برتر فوتبال ساحلی کشور دو تیم شهرداری 
بندرعباس و فولاد هرمزگان دیشب  در ورزشگاه غدیر بندرعباس به مصاف یکدیگر 

رفتند.
در پایان این مسابقه تیم فولاد هرمزگان با نتیجه ۴بر ۳ پیروز میدان شد.

بدین ترتیب تیم فولاد هرمزگان با کسب ۲۰ امتیاز در جایگاه دوم باقی ماند و شهرداری 
بندرعباس نیز با کسب ۹ امتیاز جایگاه هفتم جدول را حفظ کرد.
لیگ برتر فوتبال ساحلی کشور با رقابت ۱۰ تیم پیگیری می شود.

 

فولاد هرمزگان برنده دربی فوتبال 
ساحلی هرمزگان

با یک تماس مشترک شوید
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اقتصاد کیش -     مدیرکل شیلات هرمزگان گفت: 
براساس آمار و ارزیابی های انجام شده در کمیته علمی 
آمار صید سازمان شیلات ایران در سال ۱۴۰۲، صیادان 
این اســتان موفق به صید افزون بر ۳۳۶ هزار تن انواع 
آبزیان و کســب رتبه نخست صید کشور شدند که 

گامی مهم در تحقق اقتصاد دریامحور است.
مسعود بارانی در حاشیه بازدید از صیدگاه های استان، 
با اشاره به اهمیت صید و صیادی در اقتصاد دریا محور 
و همچنین اهمیت ویژه آن برای استان هرمزگان اظهار 
کرد: میزان صید اســتان در سال ۱۴۰۱ افزون بر ۳۲۱ 
هزار تن بوده که در ســال گذشته شاهد رشد بیش از 

۴۰ هزار تنی در تولید آبزیان بوده ایم.
وی بیان کرد: اســتان هرمزگان در کنار افزایش صید 
آبزیــان، با حمایت های ســازمان شــیلات ایران و 
اســتانداری گام های خوبی با پیگری شیلات استان 
درراستای صید و صیادی پایدار و مسوولانه و حفط 

منافع درازمدت جامعه صیادی برداشته شده است.
مدیرکل شیلات هرمزگان اظهار کرد: شیلات استان 
در زمینه حفظ و بازســازی ذخایــر آبزیان اقدامات 
خوبی داشته است که می توان به آغاز عملیات اجرایی 
احداث ســه مرکز بازســازی ذخایر آبزیان در سه 
شهرستان جاسک، بندرلنگه و قشم، احداث افزون بر 
پنج هزار قطعه ســازه زیستگاه وهمچنین رهاسازی 
افزون بر ۳۰ میلیون قطعه بچه میگو و ماهی بومی در 

آبهای استان اشاره کرد.
بارانی خاطرنشان کرد: پیگیری سیاست های ابلاغی 
سازمان شیلات ایران، برگزاری دوره های آموزشی، 

تاکید مستمر بر اجرای دقیق تقویم ممنوعیت صید 
آبزیــان، کنترل و پایش مدیریتی صیدگاه ها، تقویت 
یگان حفاظــت منابع آبزیان شــیلات، بازدیدها و 
عملیات میدانی در راستای حفظ ذخایر آبزیان، پایش 
مستمر ذخایر آبزیان و صید و صیادی، ارتقای خدمات 
دهی به جامعه صیادی، تشویق صیادان به استفاده از 
روش های صید اصولی نوین و استاندارد و همچنین 
ارتقای همدلی و تعامل بین شیلات، جامعه صیادی و 
تشکل ها در راستای صید و صیادی اصولی از مهم ترین 
اقدامات شیلات هرمزگان در راستای ارتقای صید و 
صیادی و موفقیت استان در کسب رتبه نخست صید 

کشور بوده است.

وی با اشاره به اینکه ارتزاق افزون بر ۴۰ هزار خانوار 
هرمزگانی از طریق فعالیت های صید و صیادی انجام 
می شود، تصریح کرد: هرمزگان با برخورداری از ۱۹ 
بندر صیادی، ۲۲ موج شــکن مردمی و افزون بر ۴۰ 
مرکز تخلیه صید با حدود هفت هزار شناور صیادی 
در قالب حــدود ۷۵ تعاونی صیادی جایگاه مهمی 
در صید و صیادی کشــور را به خود اختصاص داده 

است.
بارانی ابراز کرد: »ساردین ماهیان، متو ماهیان، هوور، 
کوتر، گیش، هامور، شــیر، حلوا سیاه، سارم، سوکلا، 
قباد، میش ماهی و میگو« غالب ترکیب صید اســتان 

هرمزگان را تشکیل می هد.

صیادان هرمزگان رتبه نخست صید ایران
را کسب کردند

تحقق اقتصاد دریامحور؛

اقتصاد کیش -    مربی مسوول کانون پرورش فکری 
کــودکان و نوجوانان قشــم از اجــرای طرح معرفی 
کتاب های علمی، ادبی، هنری و مذهبی به اعضای این 
کانــون هم زمان با روز ملی ادبیات کودک و نوجوان با 
هدف شــناخت جامعه هدف با مناسبت های ملی و 
مذهبی به ویژه محرم و عاشورا در بزرگ ترین جزیره 

ایرانی خلیج فارس خبر داد.
نجوا آزاد اظهار کرد: به مناسبت روز ادبیات کودکان و 
نوجوانان سه کتاب "قصه های خوب برای بچه های 
خــوب"، "قصه های قرآن" و "قصــه های چهارده 
معصوم" نوشته مرحوم مهدی آذر یزدی نامدارترین 
نویســنده  تاریخ ادبیات کودک و نوجوان ایران برای 
مخاطبان کانون پــرورش فکری کودکان و نوجوانان 

قشم معرفی شد.
وی در ادامه از آغاز برنامه های مختلف فرهنگی، هنری 
و ادبی این کانون با شعار »با یاد حسین تابستانت را بساز« 
در دهه اول محرم خبر داد و گفت: قصه گویی از واقعه 
کربلا، معرفی شهدای کودک و نوجوان کربلا، توسعه 
و ترویج فرهنگ عاشورایی، بصیرت  افزایی و آشنایی 
بیشتر کودکان و نوجوانان این جزیره با آموزه های انسان  
ساز قیام حسینی، از اهداف برگزاری این ویژه  برنامه ها 

است.
مربی مسوول کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
قشــم ادامه داد: عصر امروز )ســه شنبه( گردهمایی 

"کودکان عاشــورایی" با هدف آشنایی هرچه بیشتر 
کودکان و نوجوانان قشــمی با حادثه کربلا و تجلیل 
از مقام شــامخ حضرت رقیه)س( و یادآوری رنج ها 
و دردهای آن حضرت با اجرای مراسم عزاداری شب 
ســوم محرم و شب منتسب به  حضرت رقیه سلام الله 
علیهــا با ذکر مصیبت و مداحی اهل بیت در محل این 

کانون برگزار می شود.
آزاد توضیــح داد: ســاخت کتیبه های کوچک گلی و 

سفالی از القاب و اســامی امام حسین)ع( و برگزاری 
کارگاه نقاشی با موضوع "گل های تشنه لب" از سوی 
اعضای کودک و نوجوان کانون پرورش فکری قشــم 
از دیگر برنامه های این کانون با موضوع محرم در این 

ایام است.
وی یادآور شــد: در حال حاضر ۳۵۷ کودک و نوجوان 
عضو فعال کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 

جزیره قشم هستند.

کودکان و نوجوانان قشمی پای سفره کتاب نشستند
هم زمان با روز ملی ادبیات کودک و نوجوان؛


